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Defender Star Ferrina från Jellybell är ett kosttillskott baserat på inulin, propolis, laktoferrin, zink och
kopparglukonat, som hjälper till att förbättra vår kropps försvar naturligt.

DESCRIPCIÓN

Mängd som tillhandahålls per daglig dos (2 kapslar):

640 mg Inulin.
100 mg propolis.
50 mg laktoferrin.
1,5 mg zink (15 % NRV).
1 mg koppar (100 % NRV).

NRV: Näringsreferensvärde.

Laktoferrin

Det är ett protein som finns i  alla kroppsvätskor (tårar, saliv, blod) och är en mycket viktig komponent i
immunförsvaret med antimikrobiella egenskaper mot bakterier och svampar. Den senaste vetenskapliga
forskningen ger applikationer till laktoferrin som ett förebyggande av åldrande och neurodegeneration.
Det  finns  bevis  för  att  laktoferrin  skulle  kunna  modulera  utvecklingen  av  Parkinsons  eftersom
proteinackumulering  har  upptäckts  i  neuroner  som  är  resistenta  mot  sjukdomen.

Inulin

Det är en typ av kolhydrater som har studerats mycket av läkemedels- och livsmedelsindustrin, vilket gör
dess egenskaper mycket uppenbara, införlivar den i många livsmedel som socker- eller fettersättningar, i
andra med syftet att förbättra deras konsistens, göra dem mer behagliga att ögat. Livsmedel som är rika
på inulin är: sparris, vitlök, lök, purjolök, korn, banan, kronärtskocka, maskros, cikoriarot. Inulin tillhör
prebiotiska  livsmedel,  som  är  de  som  lever  i  tarmen  och  bildar  mikrobiotan  eller  tarmfloran,  så  dess
huvudsakliga funktion är att förhindra främmande och skadliga material från att sedimentera i tarmen,
vilket eliminerar patogena bakterier som kan skada hälsan. Inulin bidrar till assimileringen av mineraler
som kalcium och magnesium och bidrar därmed till vår benhälsa. Det minskar också gaser, förhindrar
förstoppning och tarminflammation, hjälper till med viktminskning.
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Propolis

Propolis produceras av bin genom att genom deras enzymatiska körtelsekret upparbeta hartsartade och
gummiartade ämnen som de själva samlar in. För utvärtes bruk används propolis i gurglar och sköljningar
mot trast, pyorré, gingivit, stomatit, etc. För internt bruk kan det vara användbart som adjuvans vid
influensasyndrom,  tonsillit,  larynx-faryngit,  kräftsår,  stomatit  och  gingivit.  De  senaste  studierna  om
propolis  pekar  på tre  huvudgrupper  av ämnen som ingår:  1.  Polyfenoler  och aromatiska föreningar
(flavonoider, aromatiska hydroxisyror, alkoholer och aromatiska haldeater, curariner); 2. Terpener; 3. Olika
föreningar. Flavonoiderna galangin och pinocembrin är ansvariga för den bakteriostatiska aktiviteten;
antifungala  egenskaper  tillskrivs  estrarna  av  koffeinsyra  och  ?-kumarsyra;  Många  isoflavoner  har
spasmolytisk  aktivitet.  Propolis  har  också  antiinflammatoriska,  antitrombogena  och  anti-aggregerande
egenskaper; förebyggande av kapillär bräcklighet och permeabilitetsavvikelser. Känd antiviral aktivitet
(Herpes simplex) för utvärtes bruk.

Zink

Spårelementet zink spelar en mycket viktig roll för människor, både i tillväxt och utveckling. Det spelar
också en viktig roll i immunsvar, neurologisk funktion och reproduktion. På cellnivå kan zinkens funktion
vara  katalytisk,  strukturell  och  reglerande.  Nästan  100  enzymer  är  beroende  av  zink  för  att  öka
kanaliseringen  av  vitala  kemiska  reaktioner.  Det  har  tydliga  fördelar  inom:  normal  funktion  av
immunsystemet, antioxidativ aktivitet,  normal DNA-syntes och celldelning, underhåll  av normala ben,
normal  kognitiv  funktion,  normal  fertilitet  och reproduktion,  normal  metabolism av fettsyror,  normal
metabolism av vitamin A , underhåll av normal syn, underhåll av normala testosteronkoncentrationer i
serum, normal metabolism av makronäringsämnen och underhåll av normal hud, hår och naglar.

Spårelement koppar

Det är kanske ett av de mest använda som botemedel mot förkylningar och influensa på grund av dess
naturliga  antibiotiska  verkan.  Det  fungerar  som en katalysator  och  tenderar  att  reglera  vår  kropps
kopparnivåer. Bland dess viktigaste egenskaper är:  Den stärker vårt försvar och är vår allierade vid
infektioner på grund av både bakterier och virus. Det är ett mycket viktigt spårämne för att förebygga
anemi och är också användbart som ett naturligt antiinflammatoriskt medel.

Bruksanvisning

Ta en kapsel med mycket vatten (200 ml) en halvtimme före lunch och middag.
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